^{a)} *Haec adnotatio in margine ad argumentum litterarum non refertur.*

N. 616.

Opitius Pallavicini fratribus Carmelitanis Discalceatis conventus Posnaniensis

Varsaviae, 12 VII 1681.

Concedit eis, die Sabbati in unum convenientibus et litanias Beatae Mariae Virginis ad altare eiusdem B. M. V. in ecclesia Posnaniensi ipsorum Ordinis, ad latus dextrum situm, recitantibus et omnibus eis adstantibus, indulgentiam 300 dierum.

Summarium in cancellaria confectum: AV, Arch. Nunz. Vars. 177 f. 56r.

⁸²² Ioannes Małachowski, epus Culmensis a. 1676-1681, a 12 V 1681 epus Cracoviensis.

⁸²³ Thomas Szulc, Ordinis Praedicatorum sodalis, in monasterio Gedanensi degens, cfr. ANP XXXIV/1, N. 82 et 268.

⁸²⁴ Pagus Mielenz (Milenz), ad ostium Vistulae prope Marienburgum situs.

N. 617.

Opitius Pallavicini
Lucae Laskowski, dioecesis Premisliensis

Varsaviae, 14 VII 1681.

Ob necessitatem ecclesiae Slesilensis⁸²⁵, archidioecesis Gnesnensis concedit ei dispensationem "extra tempora" ad omnes ordines sacros suscipiendos.

Summarium in cancellaria confectum: AV, Arch. Nunz. Vars. 177 f. 56r.

N. 618.

Opitius Pallavicini
monialibus Carmelitanis Discalceatis conventus Posnaniensis

Varsaviae, 15 VII 1681.

Concedit eis, die Sabbati in unum convenientibus et litanias Beatae Mariae Virginis recitantibus, indulgentiam 300 dierum.

Summarium in cancellaria confectum: AV, Arch. Nunz. Vars. 177 f. 56r.

⁸²⁵ Agitur procul dubio de oppido Ślesin, 16 chiliometris ad septentrionem a Konin distante. In archidioecesi Gnesnensi exstabat etiam ecclesia parochialis in pago Ślesin, ad septentrionem et orientem ab oppido Nakło posito.